
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 08.12.2015

Scrutin : 29.11.2015 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

24'882
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2015 34 34 0.14%

06.11.2015 499 533 2.14%

07.11.2015 63 596 2.40%

09.11.2015 721 1'317 5.29%

10.11.2015 543 1'860 7.48%

11.11.2015 793 2'653 10.66%

12.11.2015 377 3'030 12.18%

13.11.2015 1'022 4'052 16.28%

14.11.2015 39 4'091 16.44%

16.11.2015 409 4'500 18.09%

17.11.2015 285 4'785 19.23%

18.11.2015 612 5'397 21.69%

19.11.2015 224 5'621 22.59%

20.11.2015 804 6'425 25.82%

21.11.2015 32 6'457 25.95%

23.11.2015 364 6'821 27.41%

24.11.2015 609 7'430 29.86%

25.11.2015 248 7'678 30.86%

26.11.2015 397 8'075 32.45%

27.11.2015 1'030 9'105 36.59%

28.11.2015 624 9'729 39.10%

29.11.2015 1'034 10'763 43.26%
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